
 

 

Дума городского округа Стрежевой 

 
РЕШЕНИЕ 

11.06.2013 № 351   

Об утверждении условий приватизации  

муниципального имущества 

 

      В соответствии со статьями 16, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьями 10, 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», на основании частей 6, 13 пункта 1 

статьи 46 Устава  городского округа Стрежевой, Положения об определении порядка 

планирования, способов приватизации, цены, состава, подлежащего приватизации 

муниципального имущества городского округа Стрежевой,  утвержденного решением 

Думы городского округа Стрежевой от 06.06.2012 № 209, Программы приватизации 

(продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную 

собственность городского округа Стрежевой на 2013 год, утвержденной решением Думы 

городского округа Стрежевой от 19.12.2012 № 277 (в редакции от 11.06.2013 № 347) 

(Приложение 13) 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 

   1. Муниципальному казенному учреждению Администрации городского округа 

Стрежевой осуществить приватизацию муниципального имущества на аукционе открытом 

по  составу участников  и форме подачи предложений о цене: 

1.1. Нежилое здание - гараж с бытовыми помещениями, расположенное по адресу: 

Томская область, г. Стрежевой, улица Ермакова, 15, строение 8, площадью  72,1 кв.м; 

начальная  цена продажи объекта с учетом налога на добавленную стоимость составляет 

150000,00 (Сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек (согласно отчету об оценке рыночной 

стоимости  № 266-13 от 08.05.2013); обременений нет; 

1.2.  Нежилое помещение, расположенное по адресу: Томская область, г. 

Стрежевой, улица Строителей, д. 60/1, помещение 2, этаж 1,  площадью  34,60 кв.м; 

начальная  цена продажи объекта с учетом налога на добавленную стоимость составляет 

1000000,00 (Один миллион) рублей 00 копеек (согласно отчету об оценке рыночной 

стоимости  № 267-13 от 08.05.2013); обременений нет. 

               2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном 

издании - газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru. 

 

 

Председатель Думы городского округа 

 

 

___________________М. Н. Шевелѐва 

 Мэр городского округа Стрежевой 

 

 

_______________ В. М. Харахорин 

http://admstrj.tomsk.ru/


  

 


